Výše jednorázové úhrady za zřízení služebnosti č. 1 dle této smlouvy, kterou se stavebník
vynucené překládky zavazuje uhradit, byla stanovena dohodou smluvních stran. Povinný
zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost č. 1 za jednorázovou úplatu ve výši celkem
77.440,- Kč (slovy sedmdesátsedmtisíc čtyřistačtyřicet korun českých) včetně DPH
za celou délku podzemního telekomunikačního vedení umístěného na služebných
pozemcích uvedených v čl. II. odst. 1 písm. a) této smlouvy, včetně ochranného pásma.

3. Jednorázovou náhradu dle předchozího odstavce této smlouvy uhradí stavebník vynucené

[...]

Výše jednorázové úhrady za zřízení služebnosti č. 2 dle této smlouvy, kterou se stavebník
vynucené překládky zavazuje uhradit, byla stanovena dohodou smluvních stran. Povinný
zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost č. 2 za jednorázovou úplatu ve výši celkem
35.500,- Kč (slovy třicetpěttisícpětset korun českých) včetně DPH za celou délku
podzemního telekomunikačního vedení č. 2 umístěného na služebných pozemcích
uvedených v čl. II. odst. 1 písm. b) této smlouvy, včetně ochranného pásma.

5. Jednorázovou náhradu dle předchozího odstavce této smlouvy uhradí stavebník vynucené